

令和6年度

第1学期

第3学年

学年会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
5/27	4月分学年費	(1500円×61)	-	91,500 円		91,500 円
5/27	5月分学年費	(1500円×61)	-	91,500 円		183,000 円
7/2	6月分学年費	(1500円×61)	-	91,500 円		274,500 円
7/2	7月分学年費	(1500円×61)	-	91,500 円		366,000 円
7/5	別集金児童分①	(1980円×1)	-	1,980 円		367,980 円
7/5	別集金児童分②	(90円×1)	-	90 円		368,070 円
6/20	スタディサプリ	(528円×61)	①		32,208 円	335,862 円
7/9	硬筆手本	(15円×61)	②		915 円	334,947 円
7/9	硬筆練習帳	(200円×31)	②		6,200 円	328,747 円
7/11	画用紙代金	(75円×61)	③		4,575 円	324,172 円
7/17	算数テスト	(320円×61)	④		19,520 円	304,652 円
7/17	くりかえし計算ドリル	(370円×62)	④		22,940 円	281,712 円
7/17	計算ドリルノート	(200円×62)	④		12,400 円	269,312 円
7/17	クリアブックA4	(190円×61)	⑤		11,590 円	257,722 円
7/17	フラットファイルA4	(100円×61)	⑤		6,100 円	251,622 円
7/17	国語テスト	(320円×61)	⑤		19,520 円	232,102 円
7/17	理科テスト	(320円×61)	⑤		19,520 円	212,582 円
7/17	社会テスト	(320円×61)	⑤		19,520 円	193,062 円
7/17	社会ワークブック	(240円×61)	⑤		14,640 円	178,422 円
7/17	笛星人	(385円×61)	⑤		23,485 円	154,937 円
7/17	ノート2種	(400円×61)	⑤		24,400 円	130,537 円
7/17	くり返し漢字ドリル	(370円×62)	⑤		22,940 円	107,597 円
7/17	漢字の力試し	(70円×61)	⑤		4,270 円	103,327 円
7/17	らくらくノート漢字	(200円×62)	⑤		12,400 円	90,927 円
7/17	ノート1種	(200円×61)	⑤		12,200 円	78,727 円
7/17	光サンドイッチ	(250円×61)	⑤		15,250 円	63,477 円
7/17	風やゴムのはたらき	(210円×61)	⑤		12,810 円	50,667 円
7/17	通知票Wホルダー	(90円×63)	⑤		5,670 円	44,997 円
7/17	コピー用紙A4	(600円×14)	⑥		8,400 円	36,597 円
7/17	コピー用紙B4	(800円×5)	⑥		4,000 円	32,597 円
7/17	画用紙8切	(1500円×2)	⑥		3,000 円	29,597 円
7/17	色画用紙8切	(20円×70)	⑥		1,400 円	28,197 円
7/17	上質紙B5	(300円×1)	⑥		300 円	27,897 円
7/17	色上質紙A4	(1000円×1)	⑥		1,000 円	26,897 円
7/17	板目表紙	(40円×124)	⑥		4,960 円	21,937 円
7/17	カラー板目表紙	(50円×62)	⑥		3,100 円	18,837 円
7/17	半紙	(3000円×2)	⑥		6,000 円	12,837 円
7/17	原稿用紙	(2200円×1)	⑥		2,200 円	10,637 円
7/17	学習シール	(230円×6)	⑥		1,380 円	9,257 円
7/17	マグタッチシート	(550円×7)	⑥		3,850 円	5,407 円
7/17	綴紐	(5円×124)	⑥		620 円	4,787 円
7/17	カラー布ガムテープ	(660円×2)	⑥		1,320 円	3,467 円
7/17	ハウセンカの種	(85円×18)	⑥		1,530 円	1,937 円
7/17	ヒマワリの種	(80円×1)	⑥		80 円	1,857 円
7/17	オクラの種	(80円×1)	⑥		80 円	1,777 円
7/17	ピーマンの種	(250円×1)	⑥		250 円	1,527 円
7/17	なべつかみ	(150円×2)	⑥		300 円	1,227 円
7/17	振込手数料	(100円×2)	0		200 円	1,027 円
	合 計			368,070 円	367,043 円	1,027 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、2学期へ繰り越します。

令和6年7月21日

3年1組担任 山田 舞美
 3年2組担任 中島 優
 校長 久保田 悌二
 教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事

矢野 聡美
 松本 由里奈

伊東 麻理子

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
7/21	1学期繰越金	(1027円×1)	-	1,027 円		1,027 円
11/7	転出児童集金	(2743円×1)	-	2,743 円		3,770 円
11/25	9月分学年費	(1500円×59)	-	88,500 円		92,270 円
11/25	10月分学年費	(1500円×59)	-	88,500 円		180,770 円
11/25	11月分学年費	(1500円×59)	-	88,500 円		269,270 円
11/25	12月分学年費	(1500円×59)	-	88,500 円		357,770 円
9/5	通常ハガキ	(63円×60)	1		3,780 円	353,990 円
9/5	結束バンド	(660円×1)	2		660 円	353,330 円
9/5	結束バンド	(330円×1)	3		330 円	353,000 円
9/25	結束バンド	(220円×1)	4		220 円	352,780 円
12/9	写真	(8880円×1)	5		8,880 円	343,900 円
12/18	書き初め手本	(30円×59)	6		1,770 円	342,130 円
12/18	画仙紙ポリ袋	(230円×59)	6		13,570 円	328,560 円
12/18	画仙紙バラ	(200円×6)	6		1,200 円	327,360 円
12/18	掲示用ホルダー	(190円×59)	7		11,210 円	316,150 円
12/18	A4ノート3種	(840円×59)	7		49,560 円	266,590 円
12/18	トントンくぎ打ちセット	(420円×59)	7		24,780 円	241,810 円
12/18	国語テスト	(320円×59)	7		18,880 円	222,930 円
12/18	理科テスト	(320円×59)	7		18,880 円	204,050 円
12/18	社会テスト	(320円×59)	7		18,880 円	185,170 円
12/18	漢字スキルアップ	(370円×59)	7		21,830 円	163,340 円
12/18	コンパス	(510円×59)	7		30,090 円	133,250 円
12/18	背おえる簡単リボン	(250円×59)	7		14,750 円	118,500 円
12/18	のこぎりザクザクつないでつけて	(330円×59)	7		19,470 円	99,030 円
12/18	算数テスト	(320円×61)	8		19,520 円	79,510 円
12/18	くりかえし計算ドリル	(370円×62)	8		22,940 円	56,570 円
12/18	計算ドリルノート	(200円×62)	8		12,400 円	44,170 円
12/18	創作花笠	(630円×60)	8		37,800 円	6,370 円
12/18	振込手数料	(100円×3)			300 円	6,070 円
				357,770 円	351,700 円	6,070 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、3学期に繰り越します。

令和6年12月24日

3年1組担任 山田 舞美

3年2組担任 中島 優

校長 久保田 悌二

教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事 矢部 真実 (印) 伊藤 麻理子 (印)
松本 由里奈 (印)

令和6年度

第3学期

第3学年

学年会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
12/18	2学期繰越金	(6070円×1)	-	6,070円		6,070円
3/10	児童分①	(5000円×51)	-	255,000円		261,070円
3/10	児童分②	(4920円×6)	-	29,520円		290,590円
3/10	児童分③	(4760円×1)	-	4,760円		295,350円
3/10	別集金児童分①	(1880円×1)	-	1,880円		297,230円
3/10	別集金児童分②	(5940円×1)	-	5,940円		303,170円
3/13	掲示用ホルダー	(190円×1)	1		190円	302,980円
3/13	A4ノート3種	(840円×1)	1		840円	302,140円
3/13	トントンくぎ打ちセット	(420円×1)	1		420円	301,720円
3/13	国語テスト	(320円×1)	1		320円	301,400円
3/13	理科テスト	(320円×1)	1		320円	301,080円
3/13	社会テスト	(320円×1)	1		320円	300,760円
3/13	漢字スキルアップ	(370円×2)	1		740円	300,020円
3/13	コンパス	(510円×1)	1		510円	299,510円
3/13	背おえる簡単リボン	(250円×1)	1		250円	299,260円
3/13	空き容器のへんしん	(340円×59)	2		20,060円	279,200円
3/13	作品収納バック不織布	(90円×59)	2		5,310円	273,890円
3/13	テラックスブッチェンタックかみはんが	(280円×58)	2		16,240円	257,650円
3/13	まめでんきゅうとじしやくSS	(450円×58)	2		26,100円	231,550円
3/13	乾電池 単1	(100円×58)	2		5,800円	225,750円
3/13	国語テスト	(320円×58)	2		18,560円	207,190円
3/13	理科テスト	(320円×58)	2		18,560円	188,630円
3/13	社会テスト	(320円×58)	2		18,560円	170,070円
3/13	漢字スキルアップ	(370円×59)	2		21,830円	148,240円
3/13	コピー用紙A4	(600円×32)	3		19,200円	129,040円
3/13	コピー用紙B4	(800円×15)	3		12,000円	117,040円
3/13	コピー用紙A3	(1000円×1)	3		1,000円	116,040円
3/13	学習シール	(230円×16)	3		3,680円	112,360円
3/13	お花紙	(500円×2)	3		1,000円	111,360円
3/13	原稿用紙400字	(2200円×2)	3		4,400円	106,960円
3/13	画用紙9切	(1500円×1)	3		1,500円	105,460円
3/13	半紙 桂友	(3000円×4)	3		12,000円	93,460円
3/13	水性版画インキカラー800g	(2640円×7)	3		18,480円	74,980円
3/13	画用紙4切	(2500円×1)	3		2,500円	72,480円
3/13	色画用紙4切	(50円×59)	3		2,950円	69,530円
3/13	カラーポリ袋45L	(510円×10)	3		5,100円	64,430円
3/13	用紙代	(600円×1)	3		600円	63,830円
3/13	名札	(120円×58)	3		6,960円	56,870円
3/14	校外学習写真	(80円×56)	4		4,480円	52,390円
3/13	算数テスト	(58円×320)	5		18,560円	33,830円
3/13	くりかえし計算ドリル	(59円×370)	5		21,830円	12,000円
3/13	計算ドリルノート	(59円×200)	5		11,800円	200円
3/13	振込手数料	(200円×1)			200円	0円
	合計			303,170円	303,170円	0円

上記の通り相違ありません。

令和7年3月26日

3年1組担任 山田 舞美

3年2組担任 中島 優

校長 久保田 梯二

教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7年 3月 18日 監事

 矢部 聡美
 松本 由里奈

伊東 麻理子